
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:12:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2021

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2021 09:01:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2021 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS cujo objeto será a AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS QUE COMPÕEM CESTA
BÁSICA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SER ENTREGUES AS FAMÍLIAS EM
CARÁTER DE VULNERABILIDADE TEMPORÁRIA EM FUNÇÃO DA PANDEMIA- COVID-19.
Resumo:
conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, Anexo I.
O instrumento convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis, para
conhecimento e retirada, no endereço eletrônico: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/pregistro-de-precos-cujo-objeto-sera-a-aquisicao-de-alimentos-que-compoem-cesta-basica-e-produtos-de-higiene-e-limpeza-para-ser-entregues-as-familias-em-carater-de-vulnerabilidade-temporaria-em-funcao-da-pandemia-covid-19p/
https://bllcompras.com
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c991f7dca88c11db9704cb0b95392377.pdf

